IV.

2.

2.1

211

212

22

221

222

2.23

2.24

2.24

23

2.31

ZEICHENERKLARUNG

FUR DIE PLANLICHEN FESTSETZUNGEN:

GELTUNGSBEREICHE:

-~

qu

0

GRENZE DES GELTUNGSBEREICHES VON DECKBLATT NR. 8

GRENZE DES GELTUNGSBEREICHES VON RECHTSKRAFTIGEN B-PLAN

VERKEHRSFLACHEN UND GRUNFLACHEN:

[_

OFFENTLICHE VERKEHRSFLACHE

VORH. BREITE = SCHWARZE ZAHL
NEUE BREITE = ROTE ZAHL
ENTFALLT !

STRASSEN- UND GRUNFLACHENBEGRENZUNGSLINIEN:
GRENZE ZWISCHEN OFFENTLICHEN UND PRIVATEN FLACHEN

PRIVATE UND OFFENTLICHE GRUNFLACHEN; DIE UNBEDINGT ZU ERHALTEN
ODER NEU ANZULEGEN SIND.

ENTFALLT !

ART DER BAULICHEN NUTZUNG:

ALLGEMEINES WOHNGEBIET: OHNE KENNZEICHNUNG

BLATT: 7

B - PLAN
STEINACKER

DECKBLATT
NR. 8




BLATT: 8

2.4 MASS DER BAULICHEN NUTZUNG:

2.4 VORDERE BZW.SEITLICHE UND GRENZE ZWISCHEN DER
BEBAUBAREN
RUCKWARTIGE BAUGRENZE UND DER NICHT BEBAUBAREN
PRIVATEN
BLAU GRUNDSTUCKSFLACHE
2.42 NEUBAU: BEI NEUBAU UND BESTAND:

I JULASSIG TALSEITS HOCHSTENS 2 VOLLGESCHOSSE; D.H. HOCHSTENS

UNTER- UND ERDGESCHOSS BZW. ERD- UND 1. OBERGESCHOSS: BEI

MEHR ALS 1,50 M GELANDEUNTERSCHIED AUF GEBAUDETIEFE IST B-PLAN
BESTAND: EIN HANGHAUS AUSZUFUHREN = UNTER- UND ERDGESCHOSS. STRHACKER

GARAGEN DURFEN IM GEBAUDE INTEGRIERT WERDEN.
DECKBLATT
NR. 8

2.431 ' EINZAUNUNG DER STELLPLATZE ZUR STRASSE HIN NICHT ZULASSIG:

GARAGEN; ZULASSIG TALSEITS! VOLLGESCHOSS MIT ANGABE DER
ZUFAHRT UND PRIVATEN STELLPLATZE.

2,432 ) TUFAHRTSBEREICH ZU DEN BAUGRUNDSTUCKEN

2.44 ENTFALLT |

245 |7 , ' ANBAUVERBOTSZONE DER STAATSSTRASSE ST 2326
GEMASS Art. 23 BayStrWG TIEFE: 20,00 m

2.46 LARMSCHUTIMASSNAHMEN GEMASS ZIFFER 1.66
f{*’ ERFORDERLICH,

247 ks, LARMSCHUTZMASSNAHMEN GEMASS ZIFFER 1.67
7 N ERFORDERLICH.

2.5  VERSORGUNGSANLAGEN:

2.51-2.52 ENTFALLT |




3. FUR DIE PLANLICHEN HINWEISE:

3.1

32

33

n
bl
A%

3.5-38

3.9

ENTFALLT |

BESTEHENDE GRUNDSTUCKSGRENZEN MIT FLURNUMMER

BESTEHENDE FLURNUMMER

VORHANDENE GEBAUDE

ENTFALLT |

BESTEHENDE STAATSSTRASSE 2326

BLATT: 9

B - PLAN
STEINACKER

DECKBLATT
NR. 8




